
LICITAÇÃO PR00220 MODALIDADE PROCESSO 322/2020

VLR ESTIMADO R$ 70.356,85 Nº DT ABERTURA 11/02/2020

REQUISITANTE SOA/GOA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 11/02/2020

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 30/03/2020

QTD UNITARIO TOTAL

1 - VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN50 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE

15 271,00 4065,00  1º COLOCADO - VENCEDOR

15 319,00 4785,00  2º COLOCADO

15 326,00 4890,00  3º COLOCADO

2 - VALVULA GAVETA FOFO BB DN50 P/PVC DE60 CABECOTE

60 225,00 13500,00  1º COLOCADO - VENCEDOR

60 260,00 15600,00  2º COLOCADO

60 269,28 16156,80  3º COLOCADO

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

aquisição de válvulas gaveta e ventosas em Fo.Fo. vários diâmetros

VALOR

Pregão Presencial

002

Menor preço por item

Não diferenciado para ME/EPP

PHS INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONE

AVK VALVULAS DO BRASIL LTDA

OBJETO

LOT METAIS EIRELI - ME

LOT METAIS EIRELI - ME

PHS INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONE

AVK VALVULAS DO BRASIL LTDA



3 - VALVULA GAVETA FOFO BB DN100 P/PVC DE110 CABECOTE

15 392,00 5880,00  1º COLOCADO - VENCEDOR

15 448,00 6720,00  2º COLOCADO

15 492,80 7392,00  3º COLOCADO

4 - VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN100 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE

10 436,00 4360,00  1º COLOCADO - VENCEDOR

10 515,90 5159,00  2º COLOCADO

10 554,00 5540,00  3º COLOCADO

5 - VALVULA GAVETA FOFO BB DN200 CUNHA EMORRACHADA CABEÇOTE

4 1031,00 4124,00  1º COLOCADO - VENCEDOR

4 1488,00 5952,00  2º COLOCADO

4 1617,00 6468,00  3º COLOCADO

6 - VALVULA GAVETA FOFO FLFL PN 10 DN200 CUNHA BORRACHA CABECOTE

4 1048,00 4192,00  1º COLOCADO - VENCEDOR

4 1306,80 5227,20  2º COLOCADO

4 1513,77 6055,08  3º COLOCADO

7 - VENTOSA EM FOFO DN 50 MM

30 579,00 17370,00  1º COLOCADO - VENCEDOR

30 792,16 23764,80  2º COLOCADO

30 902,00 27060,00  3º COLOCADO

AVK VALVULAS DO BRASIL LTDA

PHS INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONE

PHS INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONE

AVK VALVULAS DO BRASIL LTDA

INFRA-CAMP COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES

PHS INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONE

AVK VALVULAS DO BRASIL LTDA

BERMAD BRASIL INDÚSTRIA DE VÁLVULAS LTDA

ARI BRASIL COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTA

PHS INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONE

LOT METAIS EIRELI - ME

LOT METAIS EIRELI - ME

PHS INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONE

LOT METAIS EIRELI - ME

AVK VALVULAS DO BRASIL LTDA


